Porto di Portotorres - Lavori di adeguamento banchina alti fondali - I stralcio. (appalto di sola esecuzione 
ex art. 53, comma 2,lettera   a)   del D.Lvo 163/2006 e ss.mm.ii.); (Lavori in nome e per conto dell’Autorità Portuale del Nord 
Sardegna, su Convenzione). II.2.1) Importo a base d’asta: Euro 2.878.600,00 duemilioniottocentosettantottomilaseicento/00 
compensati a misura, comprensivi di Euro. 792.038,12 (27,51%) per incidenza manodopera, oltre ad Euro 55.000,00 (Cin-
quantacinquemila/00) per oneri per la sicurezza espliciti non soggetti a ribasso d’asta; II.3) Termine di esecuzione: 300 giorni.

[...]

sicurezza ed Euro 50.000,00 per opere in economia, tutti non soggetti a ribasso ed euro 328.353,46 per spese di progettazione 
esecutiva soggetta a ribasso tutto oltre I.v.a.; DURATA: il tempo massimo indicato nei documenti progettuali (cronopro-
gramma) è di complessivi giorni 1846 (milleottocentoquarantasei). 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. CAU-
ZIONI E GARANZIE: ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 163/2006; finanziamento come evidenziato nel bando integrale; paga-
menti secondo l’art. 11 dello schema di contratto;